

五年概要

(以港元呈列)

業績

	截至 一九九九年 十二月三十一日 止九個月 千元	截至 二零零零年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零零一年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零零二年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零零三年 十二月三十一日 止年度 千元
營業額	223,176	878,169	419,450	193,359	138,600
經營虧損	(248)	(190,604)	(187,810)	(86,056)	(11,999)
融資成本	(6,473)	(11,408)	(5,486)	(1,253)	(969)
應佔聯營公司業績	6	(452)	405	(1,792)	(19,472)
應佔共同控制公司業績	—	(11,541)	(6,427)	—	—
商譽減值虧損 (附註1)	—	(473,061)	—	(30,000)	—
經常業務除稅前虧損	(6,715)	(687,066)	(199,318)	(119,101)	(32,440)
所得稅	(1,442)	236	1,622	(334)	(111)
少數股東權益	2,721	9,209	—	—	(1,518)
股東應佔虧損	(5,436)	(677,621)	(197,696)	(119,435)	(34,069)

五年概要

(以港元呈列)

資產及負債

	一九九九年 十二月三十一日 千元	二零零零年 十二月三十一日 千元	二零零一年 十二月三十一日 千元	二零零二年 十二月三十一日 千元	二零零三年 十二月三十一日 千元
非流動資產	724,423	469,519	304,483	302,649	292,034
流動資產淨值	<u>208,973</u>	<u>779,562</u>	<u>735,726</u>	<u>649,178</u>	<u>648,544</u>
總資產減流動負債	933,396	1,249,081	1,040,209	951,827	940,578
非流動負債	(187,482)	(17,582)	(6,645)	(7,313)	(9,261)
少數股東權益	<u>(37,772)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(20,006)</u>
	<u>708,142</u>	<u>1,231,499</u>	<u>1,033,564</u>	<u>944,514</u>	<u>911,311</u>
股本	624,480	825,329	825,329	16,507	16,507
儲備	<u>83,662</u>	<u>406,170</u>	<u>208,235</u>	<u>928,007</u>	<u>894,804</u>
	<u>708,142</u>	<u>1,231,499</u>	<u>1,033,564</u>	<u>944,514</u>	<u>911,311</u>

附註：

- (1) 根據《會計實務準則》第31號「資產減值」之規定，董事已評估本集團資產之公平價值，包括之前已於儲備中撇銷之商譽，並已根據《會計實務準則》第30號「企業合併」之過渡性條文，將有關因收購附屬公司而產生之商譽減值重列二零零零年業績內。
- (2) 根據經修訂(二零零一年十二月)之香港《會計實務準則》第11號「外幣換算」，本集團於二零零二年更改換算海外企業業績之會計政策。由於此會計政策變動之影響並不重大，因此並無調整由一九九九年至二零零一年之數字作比較用途。
- (3) 根據香港《會計實務準則》第12號(經修訂)「所得稅」，本集團於二零零三年就遞延稅項採納新會計政策，詳情載於財務報表附註10。由於此會計政策變動之影響並不重大，因此並無調整截至一九九九年十二月三十一日止九個月及由二零零零年至二零零二年年度的數字作比較用途。